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 ®iri 4 Gjonit dhe 1 Shukes & 44l 1936 banues ne Lag Vaut Dejes, per the
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1932 v Porvahoqégitg tragdaurst, | S
2. Tmrd ' . o
Bari 4 shoqeviae do te jebde ?lhtura impake.

3.- QOllimi dhe objekti i shoqerise. ' ' "
Qollimi dre objakti i shonerise do te Jatat
- Tragtimi ne shnnioo i te edithallojove te sallnaravo.biuava medi
;oingko. te arttkujve te nﬂryshon ushqtnore. industriale, 4dhs ado Opera
cion tjeter qe baahk het ae voprﬁmtarino ¢ megipsre dhn qe konaideroh\
hot i pershBatshem dhe me leverdi per trijaan dhe shvillimiu 8 motoj
. shem %e aktivitetit te ah0qoriao. e : . L _,

_ 4e- Selim o | IR

Balia e ahoqarise d0 ta Jjete ne Bhelcet. ,

'51pas vsndimeve te mirbtuir ra'pcrpnthje no° rkatuttn L) khoquisé
oy wund te he,e goxe, BYX8 1111n1¢ a;o parfaqai ny qytata to . tzeta
‘.te Shqiperise Oac aaahto LRV T :

Afati 4 shoqorino :

kohozgjntda ¢ shogerims peroaktohat deri me 31 Daeterd 3005.'
Fap&tal& i sgoqqriee ' ' ' : ’

Kapitali i shoqerisc estito 7701101 leka dho perbohet nba kontrtbuttn
i day ortakavo' _ , :

Kapitald 003l eshte dordhur ne llogarine vankare prans. hanka.
.}Shqig&art.A , ‘
Lthri z ahoqqriao. o , DR
» Pax va saktusuar vupriatarina e vet okonomiko dk mardhoniet s phnes
' ahoqeriaa do te kete librin ® vot qo a0 to quhot 11hr1 i uhoqoriso.
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V!it fanandlaro' a0 te ahyllit mo 31 Daotorc Be vibi na &azhdim
Kapitali Ce i

!':r§. ‘ ) thtributot e kap}talit
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'\'_uasia e kapitalit soolal te derdhur slpas diepozitea l+6a ta keeaj
akt marrveehje do to - guhet kontribut Kapital,. ‘

Fontributi i kapotalit fillimiahta do te pardorat per ahpenztmat |
flllostare AL sh0qoviao. - gﬁga;é,q

Fiancimi; , G .
- . Ne ma:en a duhur shoqevijé Fiutura Impaks, do te miguroye fid&noim
tregtare ose investuas nga odo hanke o inatituoione %e huaje ose ashql
. financiw ky q8 do te rregul ohat me uane te kthrntave osa merveshjeva'

vecanta, e to POBLAONE .
Ceshtjet financlare dhe llogarija s shogeriue.

- Sheqari ja Flutura Impaks, ‘do tembaje 1logarite duke u mboshtatut
AN te lsku shqiptare chq\ta Vulutat e forta., | )
- Shogerijs do te Kete vit fiskal vitin ka;endarzk.
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-l-- Qendra s qhoqerlse - oo

| wendra e sthermaa do tethe ne zhalqot.
\ 2a Drejtimi i sn0qsrisa. .
Qrzani me. i larbe drejtuas 1 shqurise db te Jeun ortaket,
Adminit*imi .

{' Shogerija 4o te sduinitrohet ngs ortakst.
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Ty atate’ « nerfundua ne p»rputhja e legaielaoionin . R. Shqiperi
ne fuqi me date 7£.5,1994 ne “hkoaer nga Zef Kaoi dhe Uosk Kimea
biri 1 7J1iit the 1 Kuwhes i dtl 1968 lindur dhe banues ne “huodor 1

| urtuka y ta otlet 0% vullnetin 8 tyre te iirs kerkojne ts krijojno na
.shﬂqeri ma. pergiegjeni ta kufizuar. ,jv '
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Neni 1.~ Porma .

Z. Zef Kaoi dhe Cesk Ximga ortake ne’ pormbuahden [ ketij statuti
kana krijuir nje shoqeri ma pary jegissi te kufizuar, me legjirl cionin
\hqiptare ne fuql dbe me dispozitat o keatid atatuti.

Eeni e l -

' EMORTINT I SHOQERISE o
Emartimi 4 9h0qeriue do te jato *Mutura Inpaks". 38.7.K.

Feni 3.~ SELIA E $HOQERISE

iia @ 8h0qeri&e o te jete ne Shelget te Ldéit Vaut u)JeB.
¥e vendim te ortakeve mund te hapen dege, 2yra, filia- P ‘oge
perfaqsi ne qytate te tjnta to shqipaviee one ‘Jashte aaje.

Neni 4.- - . KOHEZGJATIA . |
stherija do to'katn nje kohazgiafja deri me 31 Dhthora 20@5 ue
porjaehttm t9 pyustaeva kur kerkohet koheagjatia ose prishda parakons.
Dita fillemtare merrst diti & rragjistrimib\te gaje ne gjykaten e
' rrathat “1rano.

Feni 5. . oBJIunxTI.
- Shogerijs  "Flutura Impekﬁ? BH.FP.Ke ka por objekt te_vébrimtirisa
se maje ' -y

) Prodhimin y&he tra@ttmtn e sallamit miohit. bimtve medicinala
traatim ushqimore. hndusttilae.
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' veprimtarxte e adminitrimit te
‘ qorido dhe gJithath tJater te par

| norendu dhe Jashte shtetit, -
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' 0do operaciom ge haahkdhet me vbprantntins * ncltpoxno Rhe.

konsiderohot 1 psrehtatehen dhe ne leverdi par rritaan dhe
* motojshem te aktivithtit ta shoqeriae.
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Neni 6. Kapitali mnamoltaro-

‘Kapitall themextare i shorariuo "W 21101 lske 44e p2ohalist nga
kontrihdti i te uy ortauevs. o

o | I’reu 30'
 Neni ?' Dre‘timi i sh0qerisa

Organi me 4 1nr*e i shogerise do te Jete asmbleja » ortakéva.h
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Proc:s verbval 4 oila
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admintttohet nga Jaf xaoi ‘dhe Cesk Ximex.
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Fent 10, . ‘Fugite e organit Admingtrativ,

© Crgani adanitrativ ka kopetoncu te gjera qa perkehi jna to gdithan

zakonahem e te JasthZJkonsbem ta sh1

aqhikuar na ligje.
v Drgani adminit?ativ ka kopetencoa

1o~ Y perre. pies ne ankande.,
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e marre pjes ne proo durat 8 falzmantimit.
dem Te perpiloje koniratat dhe

cdo akt tjeter juridik qe ks te )
Je nae vepriutvarine e shoqarieé. o

4o 48 blej ts kambeje s to taotersose,paaurrvu 1theshmu,t1tu
dha aksione. | i '

5e= e hape rlogari rrjodhoaa ne bnnke prane Ldnkxva uhqiptagaa
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mo omorﬁj kur Qshto ralti arbitvq pajtwrs_ dho te atnahkruo;

e an. l# ‘dhe 1. beje $ransankAions, S . o

ma‘ omnroa drc:tor adniniatrntiv Y nopunas to rangﬂovo te ndryk
per veprime tu vecanta por nje gategori fs eaktuar vepr#mosh. ‘

Te bo.s g;iihahka tjeter qe ¢ konsideron te dobishme: qe eshto X
perputhdc e fhrmen @ ketij statutl e te aktit te thenolimit e dhe g
‘legiislaoionin Shqiptaro ne fuqi, per te arritur qellimin dhe obaekti

' mouinl te ahoqeriae.

Ky poroakt m. par kopotoncat e organit ndminitrntiv ashte rreg
-] 46 takaativ. s prandaj nuk kufizon fuqite ge 4 takojne orgdnit
adninit cativ,e

Neni 11, : Perfaqolimi ,
. ¥irma dhe psrfaqstmi i shoqoriso perball te tjateve dhe. perpar&
gquit eshte e dxojta dhe detyrs o *e dy_ortakeve,

-

Kreu 4 I¥. , _
Noni'la. Vit ﬁinanoiare..;llogarito vjanoro;

~ Cae vit finanoiare fillon me L.daure dhe perfundon me 31 yje't:
?erjaahtimishte viti 4 pare finsnciare mund te filloaa pas 1 Janarit
199# por do te perfundoje me 31 Dhjetore 199&. " _
' Llogarite vJetors, invontaret. ra portet mnbi opeiacionet e ndrynl
ne a:ate vitit ftnanoiare dhe raportat 8 vecanta te hartuara nga ortal

 eae nga ak:partt kontabol i uutortzuur, miratehen nga dy ortaket,

- Miratimi i dokunentave mbi Vepriutariﬁa vtctOro behet brenda nje¢
afati pre rnajsh nga dita e mballzes LT vitit ftuanoiare.

Yeni 1., : Extimi

ritdmi neto i Ltlunoii shponnlahet si viaon; ’

B 5¢  @sLtinohet yer $u krijuar furdin —nozerves se ’bdﬂahte
deri wva Ly t. mberrije n. nju e pesten ) kd@itasit themeltare oae
aq sa o:takot 4o ta quajne te nzvopzhme raate jas rastl, 18 vaste se x

rrezarva eehtt ulur nen- nde ta peaten deri sa L. L.tegrohet o tera.

Yent 140 | Zgaat;;a g Afaﬁ.t _
lgdat:a s afatit te noqoris qe “eshte pereaktuar ne koto stutu



. ¥ fris. sk

¥

37 . snoqqnla pm.ahet ey porf.und;l.na.n . afatid te pqrumaar ne s
4 te ketij statuti me perjaahtim te rastove kur bahat zenia afati aip
nenit 4 089 kur ka priahje te pawkcheshmo b3y arsyet ' qe purashokon 1.
siao' | | “ |
.JQREH'I i
_ I)ispozita AL ﬁund&t S
Yeni l6.~' o ‘; Shtimi i ortakﬁve.

'Kdr ortaket Jans;dakort qe te bohat shtes kupitgli y M8 personat e.ﬁjs
re Q8 keto te konsiderohen ortake vaprohet kashtu.
) | Be- 3 pari éhqy}tohet kerkpga me shkrim e to interesuarit ,merret
wewAim nga ortaket;sbduet pranimi. e percaktbhet kota e’kagitalit q3 do
" te dardne ortaka i urdhshem. o | N
b= S¢ dyti behat rregjistrimin na 11br1n~e ortakeve ku shxrunet emri
plote i ortaknt te ri, dhe Huota Qe 1 perkat mo kapitulin themeltnro.
e.~ Se treti veprimi i bashkinit te ortakut te.ri, behet m3 akti
notsrial. ‘ g ) ' o
- Heni l(.- . Anundanentst. o ' o
Statutit mund +ti, tahan amandamente 8a haro qa ortaket shohin te
areyeshme . ' ‘
Nend 18, .
 Vendi dhe kohe o hartimit te statubit o
Ky statut u hartua na Shkoder sot me 'date 18, 8-1994 N kater ekzempll

lare ne gjuhan shqipe ¢ duke pasur te gjitha kopjet ta- naejten vlore. .
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